Актуальная редакция

                                                                   (в редакции постановления от 31.07.2020 № 657)

                           АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» марта 2016 г.                                                              № 206

Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации Мирного и в ее

отраслевых органах, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов

В целях реализации пункта 11 части первой статьи 12 Федерального

закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», статьи 10, 11 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация

Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок уведомления лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации Мирного

и в ее отраслевых органах, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

 опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л.

Глава администрации Мирного                                                   С.В. Соколов